
 

                                                                                                                       

                                                                                                                        

 

 

Emri i medias online-internet portalit: 

Аlfax 

 

Media online-internet portal: 

www.alfax.mk  

             

Botues i medias online-internet portalit: 

Shoqata e gazetarëve, aktivitet dhe shërbime botuese ALFAX GROUP SHPKNJP Shkup 

 

Pronar i botuesit të medias online-internet portalit: 

Еrduan Dauti - 100% 

http://www.alfax.mk/

